SANINDUSA Vasaque Flux double

Vasque Flux double - Pergamon
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Description Caractéristiques

- Avec 2 trous pour robinets
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Kit de fixation et adapteur de siphon inclus
stocks. - Non compatible avec bonde

- Sans trop plein

Informations Techniques

1200 mm
450 mm
140 mm

25.60 kg

Flux
Vasques,Meubles
Contemporain
Ceramique

Suspendue
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SANINDUSA Vasaque Flux double

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

109800004 BIM Archicad (ZIP) , 109800004 BIM Revit (ZIP) ,
109800 CAD 2D (ZIP) , 109800 CAD 3D (ZIP),

109800 DT (PDF) ,

Declaration des Performances - Lavabo (PDF) ,
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